
Zaaknummer: 2641-2020
Documentnummer: 2641-2020:757787

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Laarbeek;

gelezen het voorstel van de burgemeester en wethouders d.d. 28 januari 2020, aangaande 
de Verordening cliëntenparticipatie Participatiewet 2015 gemeente Laarbeek 2020.

gehoord het advies van de commissie Sociaal Domein d.d.18 februari 2020 om de 
Verordening cliëntenparticipatie Participatiewet 2015 gemeente Laarbeek 2020 vast te stellen 
en de Verordening cliëntenparticipatie participatiewet 2015 gemeente Laarbeek in te trekken 
en het voorstel als hamerstuk te behandelen;

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet;

besluit: 

de Verordening cliëntenparticipatie Participatiewet 2015 gemeente Laarbeek 2020 vast te 
stellen en de Verordening cliëntenparticipatie participatiewet 2015 gemeente Laarbeek in te 
trekken. In artikel 11 wordt verwezen naar het bepaalde in artikel 3.4.1 van het 
Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 19 
maart 2019.

De raad voornoemd,
[ Ondertekenaar 1.Ondertekening ] [ Ondertekenaar 2.Ondertekening ]

[ Ondertekenaar 1.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 1.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 2.Voorletters ] [ 
Ondertekenaar 2.Volledige achternaam ]

[ Ondertekenaar 1.Functie ] [ Ondertekenaar 2.Functie ]


